agraria tres, pro C. Rabirio perduellionis reo, in L. Catilinam quattuor, pro L. Murena, pro L. Flacco, pro P. Sulla, pro A. Licinio Archia poeta, post reditum in senatu et post reditum ad Quirites habitas, de domo sua, de haruspicum responso.

(V. P. 27) 18 *Agri.*

**Ciceronis, M. Tullii**, scripta etc. Partis II. Vol. III. continens orationes pro P. Sestio, in P. Vatinius, pro M. Caelio, de provinciis consularibus, pro L. Cornelio Balbo, in L. Calpurnium Pisonem, pro Cn. Plancio, pro C. Rabirio Postumo, pro T. Annio Milone, pro M. Marcello, pro Q. Ligario, pro rege Deiotaro, in M. Antonium Philippicis XIV.

(V. P. 27) 18 *Agri.*

— — Partis III. Vol. I. continens epistolarum ad familiares libros XVI, epistolarum ad Quintum fratrem libros III, Q. Ciceronis ad M. fratrem de petitione consulatus librum, eiusdem versus quidam de signis XII, eiusdem, ut fertur, epigramma de amore feminarum.

(V. P. 27) 18 *Agri.*

Auch in folgenden einzelnen Abtheilungen:

No. 1.	Rhetorica ad Herennium.	6 <i>Agri.</i>
No. 2.	De inventione.	6 <i>Agri.</i>
No. 3.	De oratore.	9 <i>Agri.</i>
No. 4.	Brutus.	5 <i>Agri.</i>
No. 5.	Orator.	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>
No. 6.	Topica, partitiones et de optimo genere oratorum.	3 <i>Agri.</i>
No. 7.	Orationes pro P. Quinctio, pro Sex. Roscio Amerino, pro Q. Roscio Comoedo.	5 <i>Agri.</i>
No. 8.	Divinatio in Q. Caecilium, actio in C. Verrem prima.	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>
No. 9.	Actio in C. Verrem secundae sive accusationis lib. I—V.	12 <i>Agri.</i>
No. 10.	Orationes pro M. Tullio, pro M. Fonteio, pro A. Caccina, de imperio Cn. Pompeii (pro lege Manilia).	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>
No. 11.	Orationes pro A. Cluentio Avito, de lege agraria tres, pro C. Rabirio perduellionis reo.	6 <i>Agri.</i>
No. 12.	Orationes in L. Catilinam quattuor, pro L. Murena, pro L. Flacco.	5 <i>Agri.</i>
No. 13.	Orationes pro P. Sulla, pro A. Licinio Archia poeta.	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>
No. 14.	Orationes post reditum in senatu et post reditum ad Quirites habitas, de domo sua, de haruspicum responso.	5 <i>Agri.</i>
No. 15.	Orationes pro P. Sestio, in P. Vatinius, pro M. Caelio.	5 <i>Agri.</i>
No. 16.	Orationes de provinciis consularibus, pro L. Cornelio Balbo, in L. Calpurnium Pisonem, pro Cn. Plancio, pro C. Rabirio postumo.	5 <i>Agri.</i>
No. 17.	Orationes pro T. Annio Milone, pro M. Marcello, pr. Q. Ligario, pro rege Deiotaro	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>
No. 18.	Orationes in M. Antonium Philippicis XIV.	7 $\frac{1}{2}$ <i>Agri.</i>
No. 19.	Epistolarum ad familiares libri I—IV.	5 <i>Agri.</i>
No. 20.	Epistolarum ad familiares libri V—VIII.	5 <i>Agri.</i>
No. 21.	Epistolarum ad familiares libri IX—XII.	5 <i>Agri.</i>
No. 22.	Epistolarum ad familiares libri XIII—XVI.	5 <i>Agri.</i>
No. 23.	Epistolae ad Quintum fratrem, Q. Ciceronis de petitione consulatus ad M. fratrem liber, eiusdem versus quidam de signis XII, eiusdem, ut fertur, epigramma de amore feminarum.	3 $\frac{3}{4}$ <i>Agri.</i>